n. Începutul la 8 ore s ra.
Taxele de intrare: Un scaun în loje cor.
2 ‘50 ; Locul I. parter cor. 2•— ; Locul li.
parter cor. 150 ; Loc de stat cor. 1*—. Se
va representa: Aur! . . . dramă în 4 acte, de
Constanţa Hodoş, representată pentru prima
âră în Bucureşti pe bina Teatrului Naţional
în 9/22 Martie 1904. Acţiunea se petrece
într’uu sat mic din munţii Bihorului, la câţiva
ani după revoluţia din 1848.

•

Erată. In circulariul I. P. S. Sale
domnului archiepiscop şi metropolit al nostru
loan publicat în numărul trecut al ziarului
nostru, prin care se convâcă sinodul arcbi
diecesan pe Dumineca Tomii la Sibiiu, s'a
strecurat greşâia, că anul e tipărit 1903, în
ioc de 1904, ceea ce prin acésta rectificăm.